
¢>
m m-
CR
+e R E pQý

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

ředitelství finanční a majetkové správy
odbor správy majetku

Pomáhat chranii

."
Č. j. PPR-28208-3/Čj-2022-990630

Sellier & Bellot a.s.
Lidická 667
258 01Vlašim
IČO 28982347

Praha
Počet listů: 1
DS

objednávka č. 1- k rámcové dohodě na dodávky nábojů 7,62x39, č.j. PPR-5998-21/Čj-2022-990640

V souladu s ČI. 3. Zboží odst. /1/ a /2/ , ČI. 4. Doba a místo plněni odst. /1/ až /3/ a ČI. 5. Dodání a převzetí
zboží odst. /1/ rámcové dohody č.j. PPR-5998-21/ČJ-2022-990640, dále jen dohoda, Vás žádám o zajištění
dodávky zboží v rozsahu 174 000 ks nábojů 7,62x39.

Smluvní strany se dohodly na terminu plnění nejpozději do 15. 12. 2022.

Celková částka objednávky činí 2 047 078,000 KČ.

Y' j · Cena b" DPH Cena s DPH C'na bez DPH DPH celkení Cena s DPH. abo e Počet DPH za
l celkem celkeni7,62X39 kusů Iks za l ks za l "s

FMJ.'8.00g 74.000 10.700 Kč 2.247 Kč !2.947Kč 79L800.000 KC 166.27&000 Kč 958.07&000 Kč

cvičný 100.0c0 9.000kč ls90kč 10.890kč 900,000.000 kč 189d00.000 kč l089.000axx) kč

CELKEM 174.000 1.69L800,000 Kč 355.278,000 Kč 2.047.07%000 Kč

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody.

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede kupující

je připuštěno dňči plnění.

Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku.

jan petránský
vedoucí odboru správy majetku

Ředite|stvÍfinančnj a majetkové správy PP
ČR

Pelléova 21
161 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 603
Email: pp.osm@pcr.cz
ID OS: gs9ai55


